
ФОРМА № 1 к разделу 1 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности педагогических работников 0 0  
Краснодарского края, аттестуемых в целях установления первой квалификационной категории по должности «учитель»
«Результаты освоения обучающимися образовательных программ»

Фамилия, имя, отчество аттестуемого Турбина Галина Владимировна
Место работы: муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная школа №33 станицы Упорной 

муниципального образования Лабинский район , учитель русского языка и литературы.
1. Результаты ГИА выпускников по образовательным программам среднего общего образования в форме ЕГЭ (н. 1.2.2)

•

Учебный
год

Класс 
(группа), 

количество 
обучающихся 

в классе 
(группе)

Наименование
предмета

t

Выпускники, 
сдававшие 
экзамен в 

форме ЕГЭ

Выпускники, 
получившие 

результат 
в диапазоне от 
минимального 

порога 
до 50 баллов

Выпускники, 
получившие 

результат 
в диапазоне от 
51 до 80 баллов

Выпускники, 
получившие 

результат 
в диапазоне от 

81 до 100 баллов

#

Реквизиты приказа 
ОО

о проведении ЕГЭ

чел. % чел. % чел. % чел. % Приказ МОБУ 
СОШ № 33 от 
19.06.2019 № 142 
«Об объявлении 
результатов 
по рурскому языку 
в форме ЕГЭ» 
Протокол проверки 
результатов ЕГЭ

2018-2019 11,2 Русский язык 2 100% 0 0% 1 50% 1 50%

Дата заполнения: 20.04.2021г
Достоверность информации о результатах работы аттестуемого подтверждаю:
Директор: ' Бегунова С.О.
Ответственныйза аттестацию: *  '"Дегтярева Г.В.
Аттестуемый педагогический работник: - Турбина Г.В.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33 СТАНИЦЫ УПОРНОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

Об ознакомлении с результатами государственной итоговой 
аттестации в форме ЕГЭ по русскому языку в 2019 году

'На основании письма Министерства образования , науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 18.06.2019г. № 47-01-13-1805/19 «О 
работе конфликтной комиссии по ЕГЭ», приказываю:

1. Дегтяревой Т.В.-зам.директора по УВР - обеспечить оперативное 
ознакомление выпускников и- их родителей с результатами ЕГЭ по 
русскому языку.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

19.06.2019г. Приказ
ст.Упорная

№ 142

Директор МОБУ СОШ № 33 С.О.Бегунова

С- А ЛС приказом ознакомлена :



Лист ознакомления учащихся 11 класса МОБУ СОШ №33 станицы Упорной
Лабинского района с результатами ЕГЭ 

по русскому языку (03 июня 2019 года.)

№ ФИО Балл Дата Подпись
1 . Фищенко Лидия Юрьевна 82 ■г9  0$. <9 г .

2 . Часовникова Полина Васильевна 72 0&. J9 h



Протокол проверки результатов Единого государственного экзамена 
Предмет: 01 - русский язык, 03.06.19г., Лабинский район______

№
Код
А ТЕ

Код О У Ф ам и лия Имя О тч е ство
С е р и я

док.
Н ом ер

док.
З а д а ни я  ти п а  В З а д а ни я  ти п а  С

В ерны х
о тве то в

Балл

371 009 0 00 9 2 7 Ф и щ е нко Л идия Ю р ье вна 0 31 5 144466 + + + + + -+ 4 + + + + + + -2 + + + -+ -+ -4 1 (1 )5 (5)1  (1)1 (1 )2 (2 )2 (2 )3 (3 )2 (3 )2 (2 )2 (2 )1  (1 )1 (1) 50 82
3 72 009 0 00927 Ч асовни ко ва П олина В а си л ье в на 0 31 5 2 39 0 3 5 ++++ + + + 4+ + -+ + + -1  -+ -+ -+ -+ + 4 1 (1 )3 (5)1  (1 )1 (1 )2 (2 )2 (2 )2 (3 )2 (3 )2 (2 )1  (2)1 (1 )1 (1) 45 72

Министр ЕВ. Воробьева

Саидмурадов А.У. 
(861) 236-45-77


